
13. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 22.-23. August 2009
Gesamtstand Stand 14:10 Lauf 30

Gesamtstand Rückstand
Meter Meter GB KB

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 241563,99
2 New-Man Racing Ferrari 512 M 237780,10 -3783,88 -105,58 -195,85
3 Scuderia Moers Ferrari 512 M 234105,22 -3674,88 -102,54 -190,21
4 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona 233005,01 -1100,21 -30,70 -56,95
5 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg 229941,18 -3063,83 -85,49 -158,58
6 Lady and Gentlemen Porsche 917K Martini 228980,22 -960,96 -26,81 -49,74
7 RC-Moers Ford GT40 Gulf 222395,20 -6585,02 -183,73 -340,84
8 Nühlen Racing Porsche 917K Gesipa 219481,08 -2914,12 -81,31 -150,83
9 Kölsch Blood Porsche 917K Fuji 215619,96 -3861,12 -107,73 -199,85

10 Cologne Slotracer Porsche 917K Gulf 211073,74 -4546,23 -126,85 -235,31
Spanne -30490,25 -850,73 -1578,17

GB = Große Bahn (Halle 1) / 35,84 Meter
KB = Kleine Bahn (Halle 2) / 19,32 Meter
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Pos Team Fahrzeug
in Runden
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Zusammenfassung der Daten Stand 14:10 Lauf 30

GB KB GB KB GB KB Meter
Runden

1 Kraner Racing Porsche 917 Langheck 12,89 42502,30 42277,18 42005,56 41488,35 36805,17 36485,43 241563,99
2 New-Man Racing Ferrari 512 M 12,40 41661,85 41244,34 41338,93 40837,26 36586,91 36110,82 237780,10
3 Scuderia Moers Ferrari 512 M 12,45 40926,77 40422,85 40777,68 40298,62 35927,45 35751,85 234105,22
4 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona 12,13 41090,92 40572,58 40049,41 40422,85 35098,47 35770,79 233005,01
5 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg 11,98 40374,84 39923,81 40199,58 38785,48 35647,90 35009,58 229941,18
6 Lady and Gentlemen Porsche 917K Martini 12,00 40715,67 39459,17 40307,81 37787,22 35604,17 35106,18 228980,22
7 RC-Moers Ford GT40 Gulf 11,68 39332,97 38706,07 38185,37 37609,86 33985,28 34575,65 222395,20
8 Nühlen Racing Porsche 917K Gesipa 12,25 40376,27 36746,64 40001,38 34145,78 34564,45 33646,55 219481,08
9 Kölsch Blood Porsche 917K Fuji 11,17 38088,60 35669,74 38192,18 37279,49 33483,16 32906,79 215619,96
10 Cologne Slotracer Porsche 917K Gulf 11,44 37302,27 37231,38 34941,13 36105,80 31692,24 33800,92 211073,74

Fahrzeug Quali
Gesamt

Meter

13. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 22.-23. August 2009

1. Tag (14- 22 Uhr) Nacht (22- 06 Uhr) 2.Tag (06-14 Uhr)
Id. Team



Quali Beste Quali Gap
Rnd

1 Kölsch Blood Porsche 917K Fuji 10,043 11,17 1 Kraner Racing Porsche 917 Langheck 9,232 12,89 1
2 Cologne Slotracer Porsche 917K Gulf 10,076 11,44 2 Scuderia Moers Ferrari 512 M 9,557 12,45 0,44 2
3 RC-Moers Ford GT40 Gulf 9,982 11,68 3 New-Man Racing Ferrari 512 M 9,557 12,40 0,05 3
4 Nühlen Racing Porsche 917K Gesipa 9,645 12,25 4 Nühlen Racing Porsche 917K Gesipa 9,645 12,25 0,15 5
5 Lady and Gentlemen Porsche 917K Martini 9,424 12,00 5 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona 9,691 12,13 0,12 4
6 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg 9,768 11,98 6 Lady and Gentlemen Porsche 917K Martini 9,424 12,00 0,13 6
7 New-Man Racing Ferrari 512 M 9,557 12,40 7 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg 9,768 11,98 0,02 7
8 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona 9,691 12,13 8 RC-Moers Ford GT40 Gulf 9,982 11,68 0,30 8
9 Scuderia Moers Ferrari 512 M 9,557 12,45 9 Cologne Slotracer Porsche 917K Gulf 10,076 11,44 0,24 9
10 Kraner Racing Porsche 917 Langheck 9,232 12,89 10 Kölsch Blood Porsche 917K Fuji 10,043 11,17 0,27 10

Gefahren wird 2 Minuten lang auf Spur 1.  Die größte zurückgelegte Distanz entscheidet.

Team Fahrzeug Spur
Runden

Nr Team Fahrzeug Nr.Beste
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Qualifikation

Ablauf Classment



1. Tag Große Bahn Stand 14:10 Lauf 30

40 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 243,00 237,89 235,00 235,00 235,00 1185,89 42502,30
Scuderia Moers Ferrari 512 M 231,00 232,00 230,00 223,93 225,00 1141,93 40926,77
New-Man Racing Ferrari 512 M 233,44 233,00 236,00 230,00 230,00 1162,44 41661,85
SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona 228,00 227,00 231,00 232,00 228,51 1146,51 41090,92
Nühlen Racing Porsche 917K Gesipa 228,00 221,00 223,57 226,00 228,00 1126,57 40376,27

Lady and Gentlemen Porsche 917K Martini 231,00 225,04 232,00 222,00 226,00 1136,04 40715,67
Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg 228,00 226,00 230,00 220,53 222,00 1126,53 40374,84
RC-Moers Ford GT40 Gulf 224,46 216,00 219,00 220,00 218,00 1097,46 39332,97
Cologne Slotracer Porsche 917K Gulf 214,00 222,00 215,00 218,00 171,80 1040,80 37302,27
Kölsch Blood Porsche 917K Fuji 222,00 223,00 218,74 211,00 188,00 1062,74 38088,60

Team Fahrzeug
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1. Tag kleine Bahn Stand 14:10 Lauf 30

40 Minuten

Abz
2 3 4 5 6 Meter

Lady and Gentlemen Porsche 917K Martini 404,00 406,40 414,00 415,00 403,00 2042,40 39459,17
Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg 412,00 422,00 408,00 412,45 412,00 2066,45 39923,81
RC-Moers Ford GT40 Gulf 397,42 395,00 405,00 406,00 400,00 2003,42 38706,07
Cologne Slotracer Porsche 917K Gulf 398,00 390,00 344,00 408,00 387,09 1927,09 37231,38
Kölsch Blood Porsche 917K Fuji 401,00 295,00 379,26 359,00 412,00 1846,26 35669,74

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 440,00 430,26 435,00 444,00 439,00 2188,26 42277,18
Scuderia Moers Ferrari 512 M 420,00 432,00 393,00 427,28 420,00 2092,28 40422,85
New-Man Racing Ferrari 512 M 424,80 423,00 422,00 435,00 430,00 2134,80 41244,34
SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona 416,00 416,00 421,00 423,00 424,03 2100,03 40572,58
Nühlen Racing Porsche 917K Gesipa 411,00 392,00 301,00 387,00 411,00 1902,00 36746,642.
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Nacht Große Bahn Stand 14:10 Lauf 30

40 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 240,00 233,03 233,00 233,00 233,00 1172,03 42005,56
New-Man Racing Ferrari 512 M 235,00 226,00 233,00 231,43 228,00 1153,43 41338,93
SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona 222,45 223,00 225,00 224,00 223,00 1117,45 40049,41
Scuderia Moers Ferrari 512 M 231,00 222,00 228,00 228,00 228,77 1137,77 40777,68
Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg 223,00 226,00 226,64 223,00 223,00 1121,64 40199,58

Lady and Gentlemen Porsche 917K Martini 227,00 223,66 228,00 224,00 222,00 1124,66 40307,81
RC-Moers Ford GT40 Gulf 210,00 214,00 212,00 215,44 214,00 1065,44 38185,37
Nühlen Racing Porsche 917K Gesipa 222,11 226,00 228,00 216,00 224,00 1116,11 40001,38
Cologne Slotracer Porsche 917K Gulf 211,00 202,00 214,00 167,00 180,92 974,92 34941,13
Kölsch Blood Porsche 917K Fuji 214,00 224,00 214,63 212,00 201,00 1065,63 38192,182.
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Nacht kleine Bahn Stand 14:10 Lauf 30

40 Minuten

Abz
2 3 4 5 6 Meter

Lady and Gentlemen Porsche 917K Martini 376,00 408,86 385,00 417,00 369,00 1955,86 37787,22
RC-Moers Ford GT40 Gulf 386,00 379,00 393,00 386,68 402,00 1946,68 37609,86
Nühlen Racing Porsche 917K Gesipa 409,38 391,00 192,00 373,00 402,00 1767,38 34145,78
Cologne Slotracer Porsche 917K Gulf 385,00 398,00 380,00 380,00 325,83 1868,83 36105,80
Kölsch Blood Porsche 917K Fuji 403,00 375,00 399,58 408,00 344,00 1929,58 37279,49

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 432,00 413,43 430,00 436,00 436,00 2147,43 41488,35
New-Man Racing Ferrari 512 M 423,00 421,00 418,00 424,73 427,00 2113,73 40837,26
SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona 408,28 422,00 417,00 427,00 418,00 2092,28 40422,85
Scuderia Moers Ferrari 512 M 415,00 419,00 425,00 431,00 395,85 2085,85 40298,62
Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg 407,00 406,00 390,53 410,00 394,00 2007,53 38785,481.
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2. Tag große Bahn Stand 14:10 Lauf 30

35 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 210,00 205,93 200,00 204,00 207,00 1026,93 36805,17
New-Man Racing Ferrari 512 M 208,00 201,00 205,00 203,84 203,00 1020,84 36586,91
Scuderia Moers Ferrari 512 M 201,44 201,00 205,00 195,00 200,00 1002,44 35927,45
SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona 185,00 200,00 201,00 200,00 193,31 979,31 35098,47
Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg 198,00 201,00 201,64 201,00 193,00 994,64 35647,90

Lady and Gentlemen Porsche 917K Martini 200,00 194,42 203,00 200,00 196,00 993,42 35604,17
RC-Moers Ford GT40 Gulf 188,00 195,00 186,00 188,25 191,00 948,25 33985,28
Nühlen Racing Porsche 917K Gesipa 192,41 187,00 198,00 191,00 196,00 964,41 34564,45
Kölsch Blood Porsche 917K Fuji 177,00 191,00 190,00 196,00 180,24 934,24 33483,16
Cologne Slotracer Porsche 917K Gulf 176,00 191,00 166,27 168,00 183,00 884,27 31692,24
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2. Tag kleine Bahn Stand 14:10 Lauf 30

35 Minuten

Abz
2 3 4 5 6 Meter

Lady and Gentlemen Porsche 917K Martini 352,00 369,09 364,00 366,00 366,00 1817,09 35106,18
RC-Moers Ford GT40 Gulf 358,00 357,00 357,00 359,63 358,00 1789,63 34575,65
Nühlen Racing Porsche 917K Gesipa 360,54 338,00 338,00 340,00 365,00 1741,54 33646,55
Kölsch Blood Porsche 917K Fuji 337,00 348,00 334,00 337,00 347,25 1703,25 32906,79
Cologne Slotracer Porsche 917K Gulf 351,00 349,00 347,53 357,00 345,00 1749,53 33800,92

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 376,00 370,48 380,00 383,00 379,00 1888,48 36485,43
New-Man Racing Ferrari 512 M 376,00 373,00 372,00 372,09 376,00 1869,09 36110,82
Scuderia Moers Ferrari 512 M 365,51 372,00 375,00 370,00 368,00 1850,51 35751,85
SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona 373,00 371,00 370,00 374,00 363,49 1851,49 35770,79
Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg 363,00 361,00 362,09 369,00 357,00 1812,09 35009,58
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